АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

Управление образования

П Р И К А З

04.04.2016

№ 57-к §6
О результатах проведения аттестации

педагогических работников города

Горловки в 2015-2016 учебном году

На основании Временного положения об аттестации педагогических работников, руководителей  организаций,  осуществляющих  образовательную  деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики  20.07.2015г.  №330,  решения  аттестационной комиссии  ІІ уровня Управления образования администрации города Горловка (протокол № 5 от 04.04.2016года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности следующим педагогическим работникам:

Перепелинскому Николаю Васильевичу, учителю математики Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

Храмеле Людмиле Николаевне, учителю физики Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы ІІ-ІІІ ступеней № 1.

Скарге Сергею Викторовичу, учителю биологии Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

Губареву Николаю Дмитриевичу, учителю французского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Доронину Максиму Александровичу, учителю русского языка и литературы Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Зозуле Алексею Михайловичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 11.

Демьяненко Артему Валериевичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

2. Установить квалификационную категорию «специалист высшей категории» следующим педагогическим работникам:
Чмиль Ларисе Борисовне,  учителю  русского языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Низкодубовой Валентине Иосифовне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Солдатовой Евдокии Николаевне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Ярлыковой Татьяне Алексеевне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Извековой Вере Петровне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Тюлюковой Ольге Анатольевне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Сербул Татьяне Степановне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Малявиной Галине Аркадьевне, учителю химии Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Езерской Вере Ивановне,  учителю  биологии   Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Ярецкой Ирине Константиновне, учителю  английского  языка и Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Миргородской Ирине Иосифовне, учителю английского языка Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.
Ляшко Татьяне Леонидовне, учителю изобразительного искусства Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Перепелинскому Николаю Васильевичу, учителю математики Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.
Ковалинской Людмиле Михайловне, учителю – логопеду   Горловского дошкольного образовательного учреждения № 90 «Лесная сказка».
3. Установить квалификационную категорию «специалист первой категории» следующим педагогическим работникам:

Храмеле Людмиле Николаевне, учителю физики Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы ІІ-ІІІ ступеней № 1.

Скарге Сергею Викторовичу, учителю биологии Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

Губареву Николаю Дмитриевичу, учителю французского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Доронину Максиму Александровичу, учителю русского языка и литературы Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Зозуле Алексею Михайловичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 11.

4. Установить квалификационную категорию «специалист второй  категории» Демьяненко Артему Валериевичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

5. Отказать в установлении квалификационной категории «Специалист высшей категории» Россовской Елене Александровне,  педагогу-психологу Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

6. Присвоить педагогическое звание «учитель-методист» следующим педагогическим работникам:

Чмиль Ларисе Борисовне,  учителю  русского языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Солдатовой Евдокии Николаевне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Сербул Татьяне Степановне, учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Малявиной Галине Аркадьевне, учителю химии Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Миргородской Ирине Иосифовне, учителю английского языка Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

7. Присвоить педагогическое звание «воспитатель-методист» следующим педагогическим  работникам:

Мыслывец Марине Александровне,  воспитателю Горловского дошкольного образовательного учреждения № 15 «Василек».
Акиншиной Марии Владимировне,   воспитателю Горловского дошкольного образовательного учреждения № 90 «Лесная сказка».
Трясовой Ларисе Петровне, музикальному  руководителю  Горловского дошкольного образовательного учреждения № 98 «Матрешка».
8. Присвоить педагогическое звание « старший учитель» следующим педагогическим   работникам:

Низкодубовой Валентине Иосифовне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.
Ярлыковой Татьяне Алексеевне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.
Зозуле Алексею Михайловичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 11.

9. Оплату труда педагогическим работникам:
Чмиль Ларисе Борисовне,  учителю  русского языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Низкодубовой Валентине Иосифовне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Солдатовой Евдокии Николаевне,  учителю  украинского  языка и литературы Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Ярлыковой Татьяне Алексеевне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Извековой Вере Петровне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Тюлюковой Ольге Анатольевне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Сербул Татьяне Степановне,   учителю начальных классов Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней №12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Малявиной Галине Аркадьевне, учителю химии Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Езерской Вере Ивановне,  учителю  биологии   Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.
Ляшко Татьяне Леонидовне, учителю изобразительного искусства Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Ярецкой Ирине Константиновне, учителю  английского  языка и Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Миргородской Ирине Иосифовне, учителю английского языка Горловской общеобразовательной школы І-ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.

Перепелинскому Николаю Васильевичу, учителю математики Горловской вечерней(сменной)общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

Ковалинской Людмиле Михайловне, учителю – логопеду   Горловского дошкольного образовательного учреждения № 90 «Лесная сказка».
Мыслывец Марине Александровне,  воспитателю Горловского дошкольного образовательного учреждения № 15 «Василек».

Акиншиной Марии Владимировне,   воспитателю Горловского дошкольного образовательного учреждения № 90 «Лесная сказка».
Трясовой Ларисе Петровне ,   музикальному  руководителю  Горловского дошкольного образовательного учреждения № 98 «Матрешка».
Храмеле Людмиле Николаевне, учителю физики Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы ІІ-ІІІ ступеней № 1.

Скарге Сергею Викторовичу, учителю биологии Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5.

Губареву Николаю Дмитриевичу, учителю французского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Доронину Максиму Александровичу, учителю русского языка и литературы Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 20.

Зозуле Алексею Михайловичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 11.

Демьяненко Артему Валериевичу, учителю английского языка Горловской вечерней (сменной) общеобразовательной школы II-III ступеней № 5, - осуществлять соответственно данному приказу со дня принятия решений аттестационной комиссии ІІ уровня Управления образования администрации города Горловка (протокол № 5 от 04.04.2016 года).

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации города  Горловка

М. Я. Полубан
Панченко Е. Е.

Завизировано:

Направлено:

Трухачева Т. А.

В Дело

- 1

Чепурко Н. П.

ОО

- 5

МК

- 1

ДОУ

- 3